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APROBRAR LIQUIDACIÓN DE CREDITO : PROCESO EJECUTIVO - RADICADO 2020-
00145-00 DE BANCOLOMBIA S.A. CONTRA GERSON RENGIFO CULMAN - CC: 16986630
/ LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Jue 09/06/2022 16:41

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Palmira <j05cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 

-------- Mensaje original --------

Asunto:PROCESO EJECUTIVO - RADICADO 2020-00145-00 DE BANCOLOMBIA
S.A. CONTRA GERSON RENGIFO CULMAN - CC: 16986630 / LIQUIDACIÓN
DEL CRÉDITO.

Fecha:24/06/2021 9:55 am
Remitente:notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Destinatario:J05CMPALMIRA@CENDOJ.RAMAJUDICIAL.GOV.CO

 

Cordial Saludo;

 

Dr.

JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA – VALLE DEL CAUCA

 

PROCESO                      : EJECUTIVO

DEMANDANTE            : BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO                : GERSON RENGIFO CULMAN – CC: 16986630

RADICADO                    : 2020-00145-00

 

JULIETH MORA PERDOMO,  mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Cali, abogado en
ejercicio identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado
de la parte demandante, acudo al Despacho respetuosamente con el fin allegar la
correspondiente liquidación del crédito.  

Fundamento la petición anterior en lo dispuesto en el artículo 2 del Decreto Legislativo
número 806 de 2020 que reza lo siguiente;

“Se utilizaran los medios tecnológicos para todas las actuaciones, audiencias, y diligencias,
se permitirá a los sujetos procesales actuar en los procesos o tramites a través de los
medios digitales disponibles evitando exigir y cumplir con las formalidades presenciales o 
similares, que no sean estrictamente necesarias. Por tanto las actuaciones no requerirán
de firmas manuscritas, digitales, presentaciones personales o autenticaciones adicionales,
ni incorporarse o presentarse en medios físicos”.
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No siendo más, agradezco se acuse de recibo.

JULIETH MORA PERDOMO

C.C. No. 38.603.159 de Cali.  

T.P. No.  171.802 del C.S.J.
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AECSA S.A.   JRM  
Elaborado por: Jhan Ronaldo Mosquera M. 
Fecha de elaboración: 24/06/2021 
 

Señor (a) 
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA – VALLE DEL CAUCA  
Despacho- 
   
 

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A. 
Contra: GERSON RENGIFO CULMAN – CC: 16986630  
 
Radicado: 2020-00145-00  
Asunto: Liquidación del crédito.   

 
JULIETH MORA PERDOMO mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi 
correspondiente firma, abogada en ejercicio portador de la T.P. No. 101.541 del Consejo 
Superior de la Judicatura, endosatario en procuración de BANCOLOMBIA S.A., por medio del 
presente escrito aporto liquidación de crédito, de las obligaciones objeto de la litis.  
 
No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención 
prestada. 
 
Cordialmente,  
 
 

 
_____________________________ 
JULIETH MORA PERDOMO  
C.C. No. 38.603.159 de Santiago de Cali.  
T.P. No. 171.802 del C.S.J. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



JUZGADO: 05 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA FECHA: 6/23/2021 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                          TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN N°  7600085733 11,421,583.00$            SALDO INTERES DE MORA: 2,460,474.31$          

PROCESO: 2020-0145 SALDO INTERES DE PLAZO: 1,837,325.00$          

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO  -$                          -$                          SALDO CAPITAL: 11,421,583.00$        

DEMANDADO: GERSON RENGIFO CULMAN 16986630 1,837,325.00$              TOTAL: 15,719,382.31$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO 

IMPUTABLE A 
CAPITAL 1

1 7/28/2020 7/29/2020 1 11,421,583.00$       27.18% 2.02% 0.067% 7,630.68$                      11,429,213.68$       -$                          7,630.68$                11,421,583.00$       11,429,213.68$       -$                          -$                           -$                          1
1 7/30/2020 7/31/2020 2 11,421,583.00$       27.18% 2.02% 0.067% 15,261.36$                   11,436,844.36$       -$                          22,892.04$              11,421,583.00$       11,444,475.04$       -$                          -$                           -$                          1
1 8/1/2020 8/31/2020 31 11,421,583.00$       27.44% 2.04% 0.067% 238,561.08$                 11,660,144.08$       -$                          261,453.12$            11,421,583.00$       11,683,036.12$       -$                          -$                           -$                          1
1 9/1/2020 9/30/2020 30 11,421,583.00$       27.53% 2.05% 0.068% 231,537.95$                 11,653,120.95$       -$                          492,991.07$            11,421,583.00$       11,914,574.07$       -$                          -$                           -$                          1
1 10/1/2020 10/31/2020 31 11,421,583.00$       27.14% 2.02% 0.067% 236,241.53$                 11,657,824.53$       -$                          729,232.60$            11,421,583.00$       12,150,815.60$       -$                          -$                           -$                          1
1 11/1/2020 11/30/2020 30 11,421,583.00$       26.76% 2.00% 0.066% 225,769.92$                 11,647,352.92$       -$                          955,002.51$            11,421,583.00$       12,376,585.51$       -$                          -$                           -$                          1
1 12/1/2020 12/31/2020 31 11,421,583.00$       26.19% 1.96% 0.065% 228,860.11$                 11,650,443.11$       -$                          1,183,862.62$         11,421,583.00$       12,605,445.62$       -$                          -$                           -$                          1
1 1/1/2021 1/31/2021 31 11,421,583.00$       25.98% 1.94% 0.064% 227,220.95$                 11,648,803.95$       -$                          1,411,083.58$         11,421,583.00$       12,832,666.58$       -$                          -$                           -$                          1
1 2/1/2021 2/28/2021 28 11,421,583.00$       26.31% 1.97% 0.065% 207,557.27$                 11,629,140.27$       -$                          1,618,640.85$         11,421,583.00$       13,040,223.85$       -$                          -$                           -$                          1
1 3/1/2021 3/31/2021 31 11,421,583.00$       26.12% 1.95% 0.064% 228,314.03$                 11,649,897.03$       -$                          1,846,954.88$         11,421,583.00$       13,268,537.88$       -$                          -$                           -$                          1
1 4/1/2021 4/30/2021 30 11,421,583.00$       25.97% 1.94% 0.064% 219,815.64$                 11,641,398.64$       -$                          2,066,770.52$         11,421,583.00$       13,488,353.52$       -$                          -$                           -$                          1
1 5/1/2021 5/31/2021 31 11,421,583.00$       25.83% 1.93% 0.064% 226,048.46$                 11,647,631.46$       -$                          2,292,818.97$         11,421,583.00$       13,714,401.97$       -$                          -$                           -$                          1
1 6/1/2021 6/23/2021 23 11,421,583.00$       25.82% 1.93% 0.064% 167,655.34$                 11,589,238.34$       -$                          2,460,474.31$         11,421,583.00$       13,882,057.31$       -$                          -$                           -$                          1

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



OBLIGACIÓN N°  30990061675

TT: CAPITAL ACELERADO: 105723.4156 20,426.8319           SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 102,314.3497         28,917,708.31$       CP - 13494

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 1881.1812 SALDO FINAL MORA TOTAL: 2,935.9484             829,804.42$            HIPOTECARIO

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 6/23/2021 TOTAL INTERES DE PLAZO: 6048.9202 SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: -                            -$                           

TASA EFECTIVA ANUAL: 13.50% TOTAL PRIMA SEGURO: 0.0000 9087.6646 0.0000 6048.9202 5290.2471 SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -                            -$                           

TASA E.DIARIA: 0.0347% SALDO TOTAL FINAL 105,250.2981         29,747,512.73$       

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
1 12/9/2019 12/10/2019 1 229.2798                 0.0796                     -                            -$                         761.9829                 991.3423                 -                            -$                         0.0796                     -                            -$                         761.9829                 229.2798                 991.3423                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 12/11/2019 12/31/2019 21 229.2798                 1.6708                     -                            -$                         761.9829                 230.9506                 -                            -$                         1.7503                     -                            -$                         761.9829                 229.2798                 993.0130                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 1/1/2020 1/31/2020 31 229.2798                 2.4664                     -                            -$                         761.9829                 231.7462                 -                            -$                         4.2167                     -                            -$                         761.9829                 229.2798                 995.4794                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 2/1/2020 2/29/2020 29 229.2798                 2.3072                     -                            -$                         761.9829                 231.5870                 -                            -$                         6.5239                     -                            -$                         761.9829                 229.2798                 997.7866                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 3/1/2020 3/31/2020 31 229.2798                 2.4664                     -                            -$                         761.9829                 231.7462                 -                            -$                         8.9903                     -                            -$                         761.9829                 229.2798                 1,000.2530             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 4/1/2020 4/30/2020 30 229.2798                 2.3868                     -                            -$                         761.9829                 231.6666                 -                            -$                         11.3771                   -                            -$                         761.9829                 229.2798                 1,002.6398             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 5/1/2020 5/31/2020 31 229.2798                 2.4664                     -                            -$                         761.9829                 231.7462                 -                            -$                         13.8434                   -                            -$                         761.9829                 229.2798                 1,005.1061             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 6/1/2020 6/30/2020 30 229.2798                 2.3868                     -                            -$                         761.9829                 231.6666                 -                            -$                         16.2302                   -                            -$                         761.9829                 229.2798                 1,007.4929             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 7/1/2020 7/31/2020 31 229.2798                 2.4664                     -                            -$                         761.9829                 231.7462                 -                            -$                         18.6966                   -                            -$                         761.9829                 229.2798                 1,009.9593             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 8/1/2020 8/31/2020 31 229.2798                 2.4664                     -                            -$                         761.9829                 231.7462                 -                            -$                         21.1629                   -                            -$                         761.9829                 229.2798                 1,012.4256             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 9/1/2020 9/30/2020 30 229.2798                 2.3868                     -                            -$                         761.9829                 231.6666                 -                            -$                         23.5497                   -                            -$                         761.9829                 229.2798                 1,014.8124             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 10/1/2020 10/31/2020 31 229.2798                 2.4664                     -                            -$                         761.9829                 231.7462                 -                            -$                         26.0161                   -                            -$                         761.9829                 229.2798                 1,017.2788             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
1 11/1/2020 11/4/2020 4 229.2798                 0.3182                     -                            -$                         761.9829                 229.5980                 1,115.8406             307,000.10$           -                            -                            -$                         -                            -                            -                            26.3343                   -                            -$                         761.9829                  229.2798                 98.2436                   1
2 2 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

2
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
2 1/9/2020 1/10/2020 1 230.9323                 0.0801                     -                            -$                         760.3304                 991.3428                 3,817.7525             1,033,849.28$        -                            -                            -$                         -                            -                            -                            0.0801                     -                            -$                         760.3304                  230.9323                 2,826.4097             1
3 3 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

3
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
3 2/9/2020 2/10/2020 1 232.5967                 0.0807                     -                            -$                         758.6660                 991.3434                 2,826.4097             767,185.66$           -                            -                            -$                         -                            -                            0.0000-                     0.0807                     -                            -$                         758.6660                  232.5967                 1,835.0662             1
4 4 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

4
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
4 3/9/2020 3/10/2020 1 234.2731                 0.0813                     -                            -$                         756.9896                 991.3440                 1,835.0662             500,040.69$           -                            -                            -$                         -                            -                            -                            0.0813                     -                            -$                         756.9896                  234.2731                 843.7223                 1
5 5 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

5
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
5 4/9/2020 4/10/2020 1 235.9616                 0.0819                     -                            -$                         755.3011                 991.3446                 843.7223                 231,365.85$           -                            -                            -$                         -                            147.6223                 147.6223                 0.0819                     -                            -$                         755.3011                  88.3393                   -                            1
5 4/11/2020 4/30/2020 20 147.6223                 1.0245                     -                            -$                         -                            148.6468                 -                            -$                         1.0245                     -                            -$                         -                            147.6223                 148.6468                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 5/1/2020 5/31/2020 31 147.6223                 1.5880                     -                            -$                         -                            149.2103                 -                            -$                         2.6125                     -                            -$                         -                            147.6223                 150.2348                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 6/1/2020 6/30/2020 30 147.6223                 1.5367                     -                            -$                         -                            149.1591                 -                            -$                         4.1492                     -                            -$                         -                            147.6223                 151.7715                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 7/1/2020 7/31/2020 31 147.6223                 1.5880                     -                            -$                         -                            149.2103                 -                            -$                         5.7372                     -                            -$                         -                            147.6223                 153.3595                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 8/1/2020 8/31/2020 31 147.6223                 1.5880                     -                            -$                         -                            149.2103                 -                            -$                         7.3251                     -                            -$                         -                            147.6223                 154.9475                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 9/1/2020 9/30/2020 30 147.6223                 1.5367                     -                            -$                         -                            149.1591                 -                            -$                         8.8619                     -                            -$                         -                            147.6223                 156.4842                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 10/1/2020 10/31/2020 31 147.6223                 1.5880                     -                            -$                         -                            149.2103                 -                            -$                         10.4499                   -                            -$                         -                            147.6223                 158.0722                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 11/1/2020 11/4/2020 4 147.6223                 0.2049                     -                            -$                         -                            147.8272                 98.2436                   27,029.65$             -                            -                            -$                         -                            60.0335                   60.0335                   10.6548                   -                            -$                         -                             87.5888                   -                            1
5 11/5/2020 11/30/2020 26 60.0335                   0.5416                     -                            -$                         -                            60.5751                   -                            -$                         0.5416                     -                            -$                         -                            60.0335                   60.5751                   -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
5 12/1/2020 12/3/2020 3 60.0335                   0.0625                     -                            -$                         -                            60.0960                   1,452.7389             399,999.90$           -                            -                            -$                         -                            -                            -                            0.6041                     -                            -$                         -                             60.0335                   1,392.1013             1
6 6 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

6
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
6 5/9/2020 5/10/2020 1 237.6622                 0.0825                     -                            -$                         753.6004                 991.3451                 -                            -$                         0.0825                     -                            -$                         753.6004                 237.6622                 991.3451                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
6 5/11/2020 5/31/2020 21 237.6622                 1.7318                     -                            -$                         753.6004                 239.3940                 -                            -$                         1.8143                     -                            -$                         753.6004                 237.6622                 993.0769                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
6 6/1/2020 6/30/2020 30 237.6622                 2.4741                     -                            -$                         753.6004                 240.1363                 -                            -$                         4.2884                     -                            -$                         753.6004                 237.6622                 995.5510                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
6 7/1/2020 7/31/2020 31 237.6622                 2.5565                     -                            -$                         753.6004                 240.2187                 -                            -$                         6.8449                     -                            -$                         753.6004                 237.6622                 998.1075                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
6 8/1/2020 8/31/2020 31 237.6622                 2.5565                     -                            -$                         753.6004                 240.2187                 -                            -$                         9.4014                     -                            -$                         753.6004                 237.6622                 1,000.6640             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
6 9/1/2020 9/30/2020 30 237.6622                 2.4741                     -                            -$                         753.6004                 240.1363                 -                            -$                         11.8755                   -                            -$                         753.6004                 237.6622                 1,003.1381             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
6 10/1/2020 10/31/2020 31 237.6622                 2.5565                     -                            -$                         753.6004                 240.2187                 -                            -$                         14.4320                   -                            -$                         753.6004                 237.6622                 1,005.6946             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
6 11/1/2020 11/30/2020 30 237.6622                 2.4741                     -                            -$                         753.6004                 240.1363                 -                            -$                         16.9060                   -                            -$                         753.6004                 237.6622                 1,008.1686             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
6 12/1/2020 12/3/2020 3 237.6622                 0.2474                     -                            -$                         753.6004                 237.9096                 1,392.1013             383,303.82$           -                            -                            -$                         -                            -                            -                            17.1535                   -                            -$                         753.6004                  237.6622                 383.6852                 1
7 7 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

 P.CAPITAL 

GERSON RENGIFO CULMAN TOTAL ABONOS:

16986630
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



7
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 

PESOS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  ABONOS PESOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO SEGUROS 
PESOS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS  P.SEGUROS PESOS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
7 6/9/2020 6/10/2020 1 239.3751                 0.0831                     -                            -$                         751.8875                 991.3457                 -                            -$                         0.0831                     -                            -$                         751.8875                 239.3751                 991.3457                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
7 6/11/2020 6/30/2020 20 239.3751                 1.6613                     -                            -$                         751.8875                 241.0364                 -                            -$                         1.7443                     -                            -$                         751.8875                 239.3751                 993.0069                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
7 7/1/2020 7/31/2020 31 239.3751                 2.5750                     -                            -$                         751.8875                 241.9501                 -                            -$                         4.3193                     -                            -$                         751.8875                 239.3751                 995.5819                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
7 8/1/2020 8/31/2020 31 239.3751                 2.5750                     -                            -$                         751.8875                 241.9501                 -                            -$                         6.8942                     -                            -$                         751.8875                 239.3751                 998.1568                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
7 9/1/2020 9/30/2020 30 239.3751                 2.4919                     -                            -$                         751.8875                 241.8670                 -                            -$                         9.3861                     -                            -$                         751.8875                 239.3751                 1,000.6487             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
7 10/1/2020 10/31/2020 31 239.3751                 2.5750                     -                            -$                         751.8875                 241.9501                 -                            -$                         11.9611                   -                            -$                         751.8875                 239.3751                 1,003.2237             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
7 11/1/2020 11/30/2020 30 239.3751                 2.4919                     -                            -$                         751.8875                 241.8670                 -                            -$                         14.4529                   -                            -$                         751.8875                 239.3751                 1,005.7155             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
7 12/1/2020 12/3/2020 3 239.3751                 0.2492                     -                            -$                         751.8875                 239.6243                 383.6852                 105,644.62$           -                            -                            -$                         382.9044                 239.3751                 622.2795                 14.7021                   -                            -$                         368.9831                  -                            -                            1
7 12/4/2020 12/22/2020 19 239.3751                 1.5782                     -                            -$                         382.9044                 240.9533                 2,863.5542             788,000.00$           -                            -                            -$                         -                            -                            -                            1.5782                     -                            -$                         382.9044                  239.3751                 2,239.6965             1
8 8 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

8
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DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 
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 BASE SEGUROS 
 BASE SEGUROS 
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 BASE I. 

REMUNERATORIO 
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REMUNERATORIO 
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 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
8 7/9/2020 7/10/2020 1 241.1004                 0.0837                     -                            -$                         750.1623                 991.3464                 -                            -$                         0.0837                     -                            -$                         750.1623                 241.1004                 991.3464                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
8 7/11/2020 7/31/2020 21 241.1004                 1.7569                     -                            -$                         750.1623                 242.8573                 -                            -$                         1.8406                     -                            -$                         750.1623                 241.1004                 993.1033                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
8 8/1/2020 8/31/2020 31 241.1004                 2.5935                     -                            -$                         750.1623                 243.6939                 -                            -$                         4.4341                     -                            -$                         750.1623                 241.1004                 995.6968                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
8 9/1/2020 9/30/2020 30 241.1004                 2.5098                     -                            -$                         750.1623                 243.6102                 -                            -$                         6.9439                     -                            -$                         750.1623                 241.1004                 998.2066                 -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
8 10/1/2020 10/31/2020 31 241.1004                 2.5935                     -                            -$                         750.1623                 243.6939                 -                            -$                         9.5374                     -                            -$                         750.1623                 241.1004                 1,000.8001             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
8 11/1/2020 11/30/2020 30 241.1004                 2.5098                     -                            -$                         750.1623                 243.6102                 -                            -$                         12.0473                   -                            -$                         750.1623                 241.1004                 1,003.3100             -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
8 12/1/2020 12/22/2020 22 241.1004                 1.8406                     -                            -$                         750.1623                 242.9410                 2,239.6965             616,325.28$           -                            -                            -$                         -                            -                            -                            13.8878                   -                            -$                         750.1623                  241.1004                 1,234.5460             1
9 9 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1
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CAUSADOS 
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REMUNERATORIO 
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 SALDO 
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CAPITAL 1
9 7/28/2020 7/29/2020 1 105,723.4156         36.6859                   -                            -$                         -                            105,760.1015         -                            -$                         36.6859                   -                            -$                         -                            105,723.4156         105,760.1015         -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 7/30/2020 7/31/2020 2 105,723.4156         73.3718                   -                            -$                         -                            105,796.7874         -                            -$                         110.0577                 -                            -$                         -                            105,723.4156         105,833.4733         -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 8/1/2020 8/31/2020 31 105,723.4156         1,137.2634             -                            -$                         -                            106,860.6790         -                            -$                         1,247.3211             -                            -$                         -                            105,723.4156         106,970.7367         -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 9/1/2020 9/30/2020 30 105,723.4156         1,100.5775             -                            -$                         -                            106,823.9931         -                            -$                         2,347.8986             -                            -$                         -                            105,723.4156         108,071.3142         -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 10/1/2020 10/31/2020 31 105,723.4156         1,137.2634             -                            -$                         -                            106,860.6790         -                            -$                         3,485.1619             -                            -$                         -                            105,723.4156         109,208.5775         -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 11/1/2020 11/30/2020 30 105,723.4156         1,100.5775             -                            -$                         -                            106,823.9931         -                            -$                         4,585.7394             -                            -$                         -                            105,723.4156         110,309.1550         -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 12/1/2020 12/22/2020 22 105,723.4156         807.0901                 -                            -$                         -                            106,530.5057         1,234.5460             339,725.45$           4,158.2836             -                            -$                         -                            105,723.4156         109,881.6992         1,234.5460             -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 12/23/2020 12/31/2020 9 105,723.4156         330.1732                 -                            -$                         -                            106,053.5888         -                            -$                         4,488.4568             -                            -$                         -                            105,723.4156         110,211.8724         -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 1/1/2021 1/31/2021 31 105,723.4156         1,137.2634             -                            -$                         -                            106,860.6790         -                            -$                         5,625.7202             -                            -$                         -                            105,723.4156         111,349.1358         -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 2/1/2021 2/1/2021 1 105,723.4156         36.6859                   -                            -$                         -                            105,760.1015         9,071.4720             2,498,602.70$        -                            -                            -$                         -                            102,314.3497         102,314.3497         5,662.4061             -                            -$                         -                             3,409.0659             -                            1
9 2/2/2021 2/28/2021 27 102,314.3497         958.5803                 -                            -$                         -                            103,272.9300         -                            -$                         958.5803                 -                            -$                         -                            102,314.3497         103,272.9300         -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 3/1/2021 3/4/2021 4 102,314.3497         142.0119                 -                            -$                         -                            102,456.3616         1,030.3922             285,000.00$           70.1999                   -                            -$                         -                            102,314.3497         102,384.5496         1,030.3922             -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 3/5/2021 3/31/2021 27 102,314.3497         958.5803                 -                            -$                         -                            103,272.9300         -                            -$                         1,028.7802             -                            -$                         -                            102,314.3497         103,343.1299         -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 4/1/2021 4/13/2021 13 102,314.3497         461.5386                 -                            -$                         -                            102,775.8884         1,075.0815             294,999.90$           415.2373                 -                            -$                         -                            102,314.3497         102,729.5870         1,075.0815             -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 4/14/2021 4/30/2021 17 102,314.3497         603.5505                 -                            -$                         -                            102,917.9002         -                            -$                         1,018.7879             -                            -$                         -                            102,314.3497         103,333.1376         -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 5/1/2021 5/31/2021 31 102,314.3497         1,100.5922             -                            -$                         -                            103,414.9419         -                            -$                         2,119.3800             -                            -$                         -                            102,314.3497         104,433.7297         -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1
9 6/1/2021 6/23/2021 23 102,314.3497         816.5684                 -                            -$                         -                            103,130.9181         -                            -$                         2,935.9484             -                            -$                         -                            102,314.3497         105,250.2981         -                            -                            -$                         -                             -                            -                            1


